
令和２年７月４日 

各地連 会長 様 

各地連事務局 御中 

各地連審査担当者 様 

栃木県弓道連盟 

会長 森 茂行 公印省略 

 

【栃木】関東地域連合審査会中止のお知らせ 

 

各地連の皆様には本連盟に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナ感染拡大防止対策に伴いご承知のように全弓連から 9月末迄の行事中

止の連絡を受け、９月６日開催予定の【栃木】関東地域連合審査会を中止させて頂きます

ことをお知らせいたします。 

ご多忙の折とは存じますが、各地連におかれましては会員の皆様に周知方をお願い申し

上げます。 

感染防止を心掛け、皆様のご健勝を心よりご祈念申し上げます。 

 

 

 

 

《担当者》 

栃木県弓道連盟審査部長 栗林 悦子       

〒324-0028 

栃木県大田原市 富士見１－３９０５－４６ 

携帯：090-2482-4443 

Ｅmail：n-kuri@palette.plala.or.jp 

 

 

 

 

mailto:n-kuri@palette.plala.or.jp

